

LICITACION MENOR CUANTIA NACIONAL N° 14/2024 "ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA CONVERTIDOR DE FRECUENCIA ACCIONAMIENTO SEPARADOR MOLINO COQUE" - ID N° 449243

ELECTROPAR S.A.						
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	FUSIBLE HRC LINK 170M3814D 58927635	ABB	FINLANDIA	6	1,627.254	9.763.524
2	FUSIBLE 4A 690VAC 14X51 C14GA 68264251	ABB	FINLANDIA	6	187.731	1.126.366
3	VENTILADOR AXIAL 4715MS-23T-B5A 64664565	ABB	FINLANDIA	2	2.788.256	5.576.512
4	VENTILADOR INTE ACS880 R6 3AUUA0000083491	ABB	FINLANDIA	2	1.460.771	2.921.542
5	UNIDAD CONTROL ZCU-12 3AXXD50000183012	ABB	FINLANDIA	1	51.026.569	51.026.569
6	VENTILADOR AXIAL WZE250 3AUUA0000125508	ABB	FINLANDIA	1	24.399.112	24.399.112
7	PLACA INTERFACE 571+N8205 3AUUA0000122301	ABB	FINLANDIA	1	27.397.759	27.397.759
8	KIT 3 MOD IGBT ACS880 R6 3AUUA0000119290	ABB	FINLANDIA	1	37.348.612	37.348.612
9	KIT 3 MOD DIODO TIRISTOR 3AUUA0000119359	ABB	FINLANDIA	2	29.669.371	59.338.742
10	KIT MODULO IGBT BRAKE 3AUUA0000119358	ABB	FINLANDIA	1	18.451.326	18.451.326
11	VENTILADOR ACS880 2A 24V 3AUUA0000085511	ABB	FINLANDIA	1	1.854.222	1.854.222
TOTAL GENERAL CALCULADO						239.204.306

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Cristhian López Rotela
Jefe de División de Compras Menores
I.N.C.

Señor Sr. Zolaín Castillo
Jefe de Dpto. de Licitaciones y Compras
Dpto. Licitaciones - UOC

9ZT0096